Российская Федерация
Тверская область

Собрание депутатов Зубцовского района

РЕШЕНИЕ

09.08.2022                                                       г. Зубцов                                                          № 188
О внесении изменений в решение Собрания депутатов

Зубцовского района от 12.11.2021 года № 149 «О принятии осуществления

части полномочий по решению вопросов местного значения

Погорельского сельского поселения на 2022 год»

В  соответствии с частью 4 статьи 15 Федерального  закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 142.5 Бюджетного кодекса РФ, на основании решений Совета депутатов Погорельского сельского поселения Зубцовского муниципального района Тверской области от 05.08.2022 года № 98, Собрание депутатов Зубцовского района

      РЕШИЛО:

1.
Внести изменения в п.2 решения Собрания депутатов Зубцовского района от 12.11.2021 года № 149 «О принятии осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения Погорельского сельского поселения на 2022 год», изложив его в следующей редакции:
«2. Полномочия, указанные в пункте 1 настоящего решения, осуществлять за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых из бюджета Погорельского сельского поселения Зубцовского муниципального района Тверской области в бюджет Зубцовского муниципального района Тверской области в размере 1 761 123,77 рублей, в  том числе:

а) по пп. «а» п.1 настоящего решения – в размере 39 994 рубля;
б) по пп. «б» п.1 настоящего решения – в размере 1 721 129,77 рублей.».
4. Администрации Зубцовского района заключить дополнительное соглашение к Соглашению о передаче осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения.

5.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянные комиссии Собрания депутатов Зубцовского района (Волков Н.В., Совертков Ф.И.).
       6. Настоящее решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава Зубцовского района                                                                                             Е.А. Николаева
Председатель Собрания депутатов Зубцовского района                                            И.Б. Бабушкин